VENDIM-PELQIM PER NDERTIMIN E MUREVE MBROJTESE,
- RREGULLIMIN E OBORREVE, RRETHIMIN E PARCELAVE

APLIKIMI

I‘:?‘s 1 PLOTESIMI | APLIKACIONIT ﬁ NDERTESA E RE

A Q 3 LAGJA ARBERIA, ﬁ KATI PERDHESE
PERKATES E KOMUNES 4

RR. “AHMET KRASNIQI” SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

RORIAIE RECNIT DHE CERTIRIKATA DEKLARATA E EKSPERTIT PER LEJA E NDERTIMIT APO
Sl S U s = 5 STABILITET TE KONSTRUKSIONIT TE LEGALIZIMIT TE
PRONAREVE TE PARCELES (DESHMIA MBI = CUrer e NDERTESAT EKZISTUESE
PRONEN JO ME E VJETER SE 6 MUAJ NE . (ME DOKUMENTACIONIN TEKNIK)

1 FORMATINIORICIINATOSEIE 9 (NE RAST SE NDERTESA ESHTE NE
FOTOKOPJUAR DHE TE VERIETUAR NGA FOTOGRAFI TE NDERTESES DHE PROCEDURE TE LEGALIZIMIT,
NOTERI. KOPJET E PLA!‘fIT TE"PA“RCELAVE LOKACIONIT PER NDERHYRJE VERTETIMI QE NDERTESA FIGURON
KADASTRALE DUHET TE JENE TE [aal 6 (DUKE PERFSHIRE TE GJITHA e
HARMONIZUARA ME VEKTORET NDERTESAT NE KUADER E NDERTIMEVE PA LEJE)
KADASTRAL) TE PARCELAVE)
VERTETIMI | TATIMIT NE PRONE . " L A DEFTESE PAGESA E

= 2 TE PRONARIT-RES/PRONAREVE TE NESE KERKOHET TE NDERTOHET -5 1 o TAKSES KOMUNALE
v PARCELES DHE INVESTITORIT/RES* NE KUFI TE PARCELES (SIDOMOS
& 7 TEK RRETHOJA E PARCELES, APO
MURI MBROJTES) DUHET TE
FOTOKOPJA E DOKUMENTIT TE MERRET PELQIMI | NOTERIZUAR
@ IDENTIFIKIMIT TE PRONARIT-RES/ NGA FQIU VENDIMI

3 PRONAREVE TE PARCELES DHE
INVESTITORIT
PROJEKT PROPOZIMI PER PUNET PO KL SRS MAKSIMUM 30 DITE PUNE NGA DITA

4 NDERTIMORE QE DO TE ZHVILLOHEN ,8\ 8 (NE SISTEMISHTETEROR KOSOVA E PRANIMIT TE DOKUMENTACIONIT
(SKICAT NE BAZE DHE PRERJE) zi';' ggh%;i:gig?gi:g;i
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